

Årsredovisning
för
KIMA Entreprenad AB
556604-4748

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Andersson, Styrelseledamot
2026-01-14

Styrelsen och verkställande direktören för KIMA Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsskötsel, entreprenadverksamhet inom snickeri, reparation och nybyggnad samt försäljning av byggmaterial.

Bolaget hyr fastigheten Hässjan 1 i Hagälven, Hagfors.

Omsättningen har minskat med mer än 30% vilket beror på neddragning av verksamheten.

Företaget har sitt säte i Hagfors kommun, Värmlands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	838	1 635	2 163	1 692
Resultat efter finansiella poster	-183	4	-170	-318
Soliditet (%)	31	38	32	34

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	565 182	4 066	669 248
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 066	-4 066	0
Årets resultat			-182 784	-182 784
Belopp vid årets utgång	100 000	569 248	-182 784	486 464

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 75.000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	569 248
årets förlust	-182 784
	386 464
disponeras så att	
i ny räkning överföres	386 464
	386 464

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		838 056	1 635 338
Övriga rörelseintäkter		245 245	123 772
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 083 301	1 759 110
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-251 636	-121 402
Övriga externa kostnader		-685 397	-922 872
Personalkostnader	2	-2 089	-312 603
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-302 453	-304 923
Summa rörelsekostnader		-1 241 575	-1 661 800
Rörelseresultat		-158 274	97 310
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		10 761	4 711
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 334	9 003
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 605	-106 958
Summa finansiella poster		-24 510	-93 244
Resultat efter finansiella poster		-182 784	4 066
Resultat före skatt		-182 784	4 066
Årets resultat		-182 784	4 066

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

902 556

1 141 009

Summa materiella anläggningstillgångar

902 556

1 141 009

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

105 000

104 779

Summa finansiella anläggningstillgångar

105 000

104 779

Summa anläggningstillgångar

1 007 556

1 245 788

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

33 950

82 450

Summa varulager

33 950

82 450

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

100 830

68 525

Övriga fordringar

54 808

2 307

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

21 200

Summa kortfristiga fordringar

155 638

92 032

Kassa och bank

Kassa och bank

371 130

335 866

Summa kassa och bank

371 130

335 866

Summa omsättningstillgångar

560 718

510 348

SUMMA TILLGÅNGAR

1 568 274

1 756 136

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

569 248

565 182

Årets resultat

-182 784

4 066

Summa fritt eget kapital

386 464

569 248

Summa eget kapital

486 464

669 248

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

218 999

537 197

Övriga skulder

326 819

113 672

Summa långfristiga skulder

545 818

650 869

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

204 448

229 218

Leverantörsskulder

185 694

63 776

Övriga skulder

125 000

106 213

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 850

36 812

Summa kortfristiga skulder

535 992

436 019

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 568 274

1 756 136

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier: 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 439 055	4 289 055
Inköp	64 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 503 055	4 439 055
Ingående avskrivningar	-3 298 046	-2 993 123
Årets avskrivningar	-302 453	-304 923
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 600 499	-3 298 046
Utgående redovisat värde	902 556	1 141 009

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	725 000	725 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	695 424	929 799
	1 420 424	1 654 799

Årsredovisningen beslutades 2025-11-07

Hagfors

Kenneth Andersson
Kenneth Andersson
Ordförande
2025-11-07

Andreas Andersson
Andreas Andersson
Verkställande direktör
2025-11-07